
 
 

UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/181/09 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Uzdrowiska Polanica-Zdrój, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/181/09 Rady 
Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Polanica-
Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) strefę "A" o powierzchni 190,25 ha, w granicach wyznaczonych następującymi odcinkami: 

a) punkt wyjścia: skrzyżowanie ulicy Wiejskiej z ulicą Górską, 

b) od północy od punktu wyjściowego północno-wschodniego narożnika działki numer 250/2 
biegnie na wschód granicą działki numer 240/6, dochodzi do ulicy Górskiej a następnie wzdłuż 
ulicy Górskiej po jej północnej stronie dochodzi do działki numer 77/3 i granicą tej działki skręca 
na północ przecinając ulicę Dębową, dochodzi do działki numer 72 i granicą działki skręcając 
na północ, wschód i południe dochodzi do ulicy Górskiej i dalej biegnie na wschód północną 
stroną ulicy Górskiej dochodzi do działki numer 99 i dalej biegnąc granicami tej działki 
na północ, wschód i południe dochodzi do ulicy Górskiej, skąd skręcając na wschód dochodzi do 
ulicy Zdrojowej do północno-wschodniego narożnika działki numer 141/2. Od wschodu granica 
biegnie na południe zachodnią stroną ulicy Zdrojowej dochodząc do ulicy Parkowej południowo-
wschodnim narożnikiem działki numer 326/2, skąd biegnąc na zachód, przecinając ulicę 
Parkową, dochodzi do działki numer 349 i jej granicą i granicą działek numer 345, 367, 368, 
366 dochodzi do ulicy Krynicznej do jej styku z działką numer 341. Dalej biegnie na zachód do 
narożnika działki numer 302, skąd biegnie na południe przecinając ulicę Kryniczną i biegnie do 
ulicy Kamiennej i granicami działek numer 375, 376, 377, 378, 379, 380/2, 385/1 dochodzi do 
ulicy Kościelnej. Następnie wzdłuż ulicy Kościelnej przecina ulicę Kryniczną do narożnika 
działki numer 409, dalej biegnie na południowy-zachód północną stroną ulicy Krynicznej, 
dochodzi do południowo-wschodniego narożnika działki numer 396, skąd przecina ulicę 
Kryniczną i dochodzi do działki numer 397/2. Dalej biegnie na południowy-zachód granicami 
działek numer 397/2 oraz 397/1, przecinając działkę numer 398/8 dochodzi do działki numer 
59/251. Dalej biegnie na południe granicami działek numer 59/251 i 60/255, dochodzi do działki 
numer 435/2. Następnie od zachodu biegnie na północny-zachód granicami działek numer 435/2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4644



i 60/255, kolejno biegnie na północ granicami działek numer 60/255 i 57/246, a następnie 
biegnie na wschód, później na północ granicami działek numer 57/246, 58/247 i 246/3. 
Dochodzi do styku ulicy Wiejskiej i ulicy Jana Pawła II (północny narożnik działki numer 
246/3), od tego narożnika biegnie na północ granicą działki numer 250/2, dochodząc do 
punktu wyjściowego i zamykając obszar „A” ochrony uzdrowiskowej.”. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Załącznikami graficznymi do statutu są: 

1) mapa strefy A ochrony uzdrowiskowej z naniesionymi istniejącymi zakładami lecznictwa 
uzdrowiskowego i urządzeniami lecznictwa uzdrowiskowego w skali 1:5000, stanowiąca załącznik 
numer 3, 

2) mapa strefy A ochrony uzdrowiskowej z naniesionymi istniejącymi zakładami lecznictwa 
uzdrowiskowego i urządzeniami lecznictwa uzdrowiskowego oraz terenami zieleni w skali 1:5000, 
stanowiąca załącznik numer 4, 

3) mapa strefy B ochrony uzdrowiskowej w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik numer 5, 

4) mapa strefy C ochrony uzdrowiskowej w skali 1:25 000, stanowiąca załącznik numer 6, 

5) mapa strefy C ochrony uzdrowiskowej wraz z terenem górniczym w skali 1:25 000, stanowiąca 
załącznik numer 7.”. 

3. Załącznik graficzny numer 3 Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik graficzny numer 4 Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku numer 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik graficzny numer 5 Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku numer 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik graficzny numer 6 Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku numer 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik graficzny numer 7 Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 
Marlena Runiewicz-Wac 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4644



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/110/2025 
Rady Miejskiej w Polanicy-Zdrój 
z dnia 29 października 2025 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/110/2025
Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju
z dnia 29 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4644
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/110/2025
Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju
z dnia 29 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4644
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/110/2025
Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju
z dnia 29 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4644
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4644
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4644
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 11
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 11
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 11
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 11


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-17T11:13:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




